Município de Muaná
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Muaná

PORTARIA N O•  90/2019 de 28 de junho de 2019.

O Exmo. Sr. Gilmar
Nunes Vale Presidente
da Câmara Municipal de
Muaná no uso de suas
atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao servidor Rubens Fernandes Pires Júnior,
ocupante do Cargo Efetivo de Operador de Áudio e Som da Câmara
Municipal de Muaná 01 (um) mês constitucional de férias, no período de
gozo de 01 a 31 de julho de 2019.

Ar. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Muaná (PA), 28 de junho de 2019.

z mar Nunes Vale
Presidente da Câmara Municipal de Muaná

Praça da Bandeira, N° 40 - CEP 688250-000 - Muaná / PA -" Legislar com participação popular"